ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:       /TMT-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Trung Hội, ngày  19  tháng  03  năm 2025

THƯ MỜI THẦU

Gói thầu Tư vấn khảo sát lập Báo cáo KTKT xây dựng công trình: Kè

chống sạt lở sân thể dục, lát nền và bồn hoa trường THCS Trung Hội

           Kính gửi : Công ty TNHH tư vấn và xây dựng AACC

Căn cứ Quyết định số  52/QĐ-UBND ngày 18/03/2025 của UBND xã Trung

Hội  về việc  phê duyệt nhiệm vụ  khảo sát, thiết kế xây dựng công trình:  Kè chống

sạt lở sân thể dục, lát nền và bồn hoa trường THCS Trung Hội.

 Căn cứ Quyết định số: 56/QĐ-UBND ngày 19/03/2025 của UBND xã

Trung Hội về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn khảo sát lập Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Kè chống sạt lở sân thể dục, lát nền và

bồn hoa trường THCS Trung Hội.

Ủy ban nhân dân xã Trung Hội tổ chức lựa chọn nhà thầu Tư vấn khảo

sát lập Báo cáo  kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Kè chống sạt lở sân

thể dục, lát nền và bồn hoa trường THCS Trung Hội với nội dung như sau:

* Nguồn vốn: Nguồn thu tiền đất ngân sách xã và các nguồn vốn hợp

pháp khác.Cân đối theo tiến độ thực hiện dự án

* Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

Ủy ban nhân dân xã Trung Hội kính mời nhà thầu nghiên cứu bản dự thảo

hợp đồng mà Ủy ban nhân dân xã Trung Hội gửi kèm theo văn bản này để trả lời

bằng văn bản đồng ý hay không đồng ý tiến hành thương thảo hợp đồng.

*Thời gian và địa điểm tiến hành thương thảo hợp đồng: Đúng 18 giờ 30

phút, ngày 24 tháng 03 năm 2025 tại Ủy ban nhân dân xã Trung Hội. Địa chỉ:

Xã Trung Hội, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

 Ủy ban nhân dân xã Trung Hội kính mời đại diện hợp pháp của Công ty

TNHH tư vấn và xây dựng AACC đến tiến hành thương thảo hợp đồng vào thời

gian và địa điểm nêu trên. Nếu quá thời hạn trên, Ủy ban nhân dân xã Trung Hội

sẽ tiến hành lựa chọn nhà thầu khác.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:01:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:56:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T09:56:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!